（２）令和７年度福祉地域座談会開催のお願い

今年度、下記のとおり開催を予定しております。

時期等につきましては、後日ご連絡をさせていただきますので、

開催についてご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

地区 集落名 地区 集落名 地区 集落名

二部地区 郷 原 日光地区 籠 原 大幡地区 木戸口

二部地区 三部一区 日光地区 末 鎌 大幡地区 伯耆ﾆｭｰﾀｳﾝ

溝口地区 溝口一 八郷地区 大 原 大幡地区 遠藤団地

溝口地区 宇 代 八郷地区 サン団地 幡郷地区 田園町

溝口地区 大 原 八郷地区 丸 山 幡郷地区 坂 長

溝口地区 中 祖 八郷地区 番 原 幡郷地区 大 寺

溝口地区 荘 三 八郷地区 ペンション 幡郷地区 小 野

溝口地区 谷 川 八郷地区 真 野 幡郷地区 こしきが丘

溝口地区 貴 住 大幡地区 遠 藤 幡郷地区 殿河内

溝口地区 桝水高原 大幡地区 押 口 幡郷地区 ｽｶｲﾀｳﾝ大殿

溝口地区 白 水 大幡地区 吉 長

【問い合わせ先】

 伯耆町社会福祉協議会 本所

 担当：森田

 電話：68－4635